
ZARZĄDZENIE NR 14/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego Nr 1 w Żychlinie

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1954, 

poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1579.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z przejściem na emeryturę Dyrektora Przedszkola Samorządowego 

Nr 1 w Żychlinie, powierzam Pani Ewie Florczak pełnienie obowiązków Dyrektora 

Przedszkola Samorządowego Nr 1, z siedzibą przy ul. 1-go Maja 36 w Żychlinie.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola następuje do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora przedszkola kandydatowi wyłonionemu z 

konkursu, jednak nie dłużej niż do dnia 23 grudnia 2017r.

§ 3. Działając w imieniu Gminy Żychlin, udzielam pełnomocnictwa Pani Ewie Florczak 

-  pełniącej obowiązki Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie do 

zastępowania Gminy Żychlin w poniższym zakresie:

1) zawierania, zmiany (aneksowania) i rozwiązywania umów na dostawę 

towarów i usług w imieniu Gminy Żychlin związanych z działalnością 

kierowanej przez Panią jednostki i w zakresie planu finansowego tejże 

jednostki, z możliwością udzielenia dalszego pełnomocnictwa;

2) wystawianiu w imieniu Gminy Żychlin faktur VAT (związanych z działalnością 

kierowanej przez Panią jednostki);

3) wystawianiu w imieniu Gminy Żychlin faktur VAT korygujących (związanych 

z działalnością kierowanej przez Panią jednostki);

4) wystawianiu w imieniu Gminy Żychlin not korygujących (związanych



z działalnością kierowanej przez Panią jednostki);

5) wystawianiu w imieniu Gminy Żychlin paragonów fiskalnych (związanych 

z działalnością kierowanej przez Panią jednostki);

6) dokonywania w imieniu Gminy Żychlin innych czynności (związanych 

z działalnością kierowanej przez Panią jednostki) niezbędnych w zakresie 

centralizacji podatku VAT.

§ 4. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na 

podstawie odrębnych decyzji i na podstawie obowiązującego regulaminu 

wynagradzania nauczycieli.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 116/16 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 28 grudnia 
2016r. w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie 
nieobecnego Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 23 lutego 

2017r.

BURM ISTRZ

’.gotz ¡Ambroziak


